
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.01.2022                                                                                                           № 3 

п. Факел Социализма 

 

 

О проведении ограничительных ме- 

роприятий  в период празднования 

Православного религиозного празд- 

ника « Крещение Господне» 

 

 

         В связи с действием на территории Алтайского края ограничительных 

мероприятий связанных с распространением новой коронавирусной 

инфекции COVID-19 и в целях обеспечения безопасности населения 

Красноалтайского сельсовета на водных объектах в период проведения 

традиционных крещенских омовений, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Ограничить на территории Красноалтайского сельсовета проведение 

массовых мероприятий, связанные с празднованием Православного 

религиозного праздника «Крещение Господне» 

         2. Запретить проведение традиционных крещенских омовений на 

территории Красноалтайского сельсовета. 

         2.1. В местах проведения несанкционированных купаний граждан 

установить аншлаги с целью запрета купания и выезда на лед транспортных 

средств. 

         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

    

 

Глава сельсовета                                                                                      В.Н.Рытов 


